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)三门峡社会管理职业学院  三 门 峡 技 师 学 院项目资金及大额支出审批表

	
申请部门：                                申请日期：   年   月   日                                            单位：元

	序号
	项目名称
	付款事项
	合同（协议）金额
	党委会
文件依据
	资金来源
	经费类别
	本次合计金额
	累计金额
	累计支付比例

	1
	　
	　
	　
	　
	　　
	
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　　
	
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　　
	
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　　
	
	　
	　
	　

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	主管财务院领导：
	财务处：
	纪检监察：
	项目办：	

	招标办：
	主管院领导：
	部门负责人：
	经办人：

	备注：凡项目建设及伍万元以上的工程、商品服务采购支出使用本审批表；项目资金来源主要有专项资金、学院经费和其他三种，使用专项资金要写明资金文件名及文号；经费类别主要是指人员经费、生均经费、部门业务活动费、专项资金、创收经费等。


				
